
UCHWAŁA NR 62/2967/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.02.18-IZ.00-141/24 przeprowadzonego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 
oraz z 2024 r. poz. 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.02.18-IZ.00-141/24, przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027. Lista projektów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu
Liczba

punktów
Wynik oceny

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne

projektu 
[w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE 

Dotacja EFRR (UE)
w ujęciu

procentowym

Kwota
budżetu
państwa 

[w zł]

Budżet
państwa w

ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowaneg

o
dofinansowani

1. FEKP.02.18-IZ.00-0006/24
Gmina Miasto

Wąbrzeźno
Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynków mieszkaniowych w Wąbrzeźnie

nd
projekt wybrany do

dofinansowania
1 078 448,48 1 078 448,48 916 681,20 85,00% 0,00 ¾ 916 681,20

2. FEKP.02.18-IZ.00-0007/24 Gmina Skrwilno
Modernizacja ciepłowni lokalnych

budynków użyteczności publicznej w
Skrwilnie

nd
projekt wybrany do

dofinansowania
4 245 002,21 4 105 862,11 3 427 039,99 83,47% 0,00 ¾ 3 427 039,99

3. FEKP.02.18-IZ.00-0008/24 Gmina Ryńsk
Wymiana nieefektywnych źródeł ciepła w

świetlicach w Nielubiu, Przydworzu i
Wałyczu

nd
projekt wybrany do

dofinansowania
553 563,53 553 563,53 428 380,00 77,39% 0,00 ¾ 428 380,00

4. FEKP.02.18-IZ.00-0001/25 Gmina Gąsawa

Wymiana źródła ciepła w budynkach
Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie,

Gminnego Ośrodka Kultury w Gąsawie,
świetlic wiejskich w Nowejwsi Pałuckiej,

Gogółkowie i Marcinkowie Górnym

nd
projekt wybrany do

dofinansowania
1 315 825,60 1 315 825,60 1 118 451,76 85,00% 0,00 ¾ 1 118 451,76

5. FEKP.02.18-IZ.00-0003/25 Gmina Kęsowo
Modernizacja kotłowni w budynkach

użyteczności publicznej poprzez zmianę
źródła ogrzewania

nd
projekt wybrany do

dofinansowania
3 017 310,14 2 264 420,95 1 924 757,80 85,00% 0,00 ¾ 1 924 757,80

6. FEKP.02.18-IZ.00-0004/25
Gmina Sępólno

Krajeńskie

Kompleksowa modernizacja energetyczna
wraz z audytem wiejskich szkół

podstawowych w Gminie Sępólno
Krajeńskie

nd
projekt wybrany do

dofinansowania
5 871 765,31 5 650 624,30 2 548 861,00 45,11% 0,00 ¾ 2 548 861,00

16 081 915,27 14 968 744,97 10 364 171,75 ¾ 0,00 ¾ 10 364 171,75Razem:

Nabór nr FEKP.02.18-IZ.00-141/24
Lista z projektami wybranymi do dofinansowania

Załącznik do uchwały Nr 62/2967/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 7 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 2



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu
Liczba

punktów
Wynik oceny

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne
projektu [w zł]

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania UE
[w zł]

Dotacja EFRR (UE) w
ujęciu procentowym

Kwota
budżetu
państwa 

[w zł]

Budżet państwa
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1. FEKP.02.18-IZ.00-0002/25 Gmina Lipno Efektywne systemy ciepłownicze nd projekt wycofany 2 632 662,57 2 632 662,57 1 820 536,94 69,15% 0,00 ¾ 1 820 536,94

2. FEKP.02.18-IZ.00-0005/25
Gmina Dobrzyń nad

Wisłą

Modernizacja instalacji centralnego
ogrzewania w budynkach użyteczności

publicznej na terenie Gminy Dobrzyń nad
Wisłą

nd projekt wycofany 4 607 736,47 4 579 810,58 3 892 838,99 85,00% 0,00 ¾ 3 892 838,99

7 240 399,04 7 212 473,15 5 713 375,93 ¾ 0,00 ¾ 5 713 375,93Razem:

Lista z projektami wycofanymi

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów w naborze przeprowadzonym w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

·art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

·art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 9 września 2024 r. do dnia 31 stycznia 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 prowadziła nabór w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie 
wyboru projektów w Działaniu 2.18 Ciepłownie, sieci ciepłownicze i efektywność energetyczna budynków 
komunalnych OPPT. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosiła 26 319 346,00 zł 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR). 

W naborze Nr FEKP.02.18-IZ.00-141/24 złożono 8 wniosków o dofinansowanie projektów. Na etapie oceny 
formalno-merytorycznej 6 projektów zostało wybranych do dofinansowania, 2 projekty zostały wycofane przez 
Wnioskodawcę. 

W związku z powyższym w ramach ww. naboru wybrano 6 wniosków na kwotę 10 364 171,75 zł 
pochodzącą z EFRR wskazanych w załączniku do uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Kwota 
przeznaczona na dofinansowanie projektów w postępowaniu wynosi 10 364 171,75 zł z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 62/2967/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


